
— 20617 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 4,50 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od
osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkasentami podatku we wsiach s¹ so³tysi, a w mie�cie
podatek nale¿y wp³acaæ na rachunek bankowy Urzêdu Miasta
i Gminy Lwówek.

3. Uchwa³a Nr VIII/44/07 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia
30 maja 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku
rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób fizycznych
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i okre�lenia wyso-
ko�ci wynagrodzenia za inkaso wskazuje inkasentów oraz
okre�la wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

Poz. 4538, 4539

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(�) Tadeusz Kachel

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

4539

UCHWA£A Nr XIII/72/07 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska
w Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budowle i budynki lub ich czê�ci zajête na reali-
zacjê zadañ z zakresu ochrony przeciwpo¿arowej,

2) grunty, budowle i budynki lub ich czê�ci zajête na potrzeby
spo³eczno - kulturalne, sportowe i sportowo - rekreacyjne,

3) grunty, budowle i budynki lub ich czê�ci bezpo�rednio
zwi¹zane z procesem poboru, uzdatniania i dostarczania
wody oraz odprowadzaniem i oczyszczaniem �cieków.

2. Zwolnienia okre�lone w ust. 1 nie obejmuj¹ gruntów,
budowli i budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(�) Tadeusz Kachel


